
かねてより建設を進めてまいりました豊富支店新社屋が無事に完成し、２０２０年１０月１９日（月）より

新社屋にて業務を開始することとなりました。

本社から幸田会長、佐藤常務、黄田取締役が来店され、豊富支店新社屋竣工による修祓式を執り行い、

新しい社屋全体の清め祓い行っていただき、会社の繁栄と従業員またその家族の健康を祈願しました。

夕刻、豊富町の竹寿司様で新社屋落成によるお食事会も開催し、施工会社の大坂建工様と、設計会社の

今井建築工房様にもご出席いただきました。ありがとうございました。

このたびの新社屋完成には、多くの皆様のご協力があってからこそ完成にいたった次第であります。

移転の際してもご丁寧なお祝いを賜りました事、深く感謝申し上げます。誠にありがとうございました。

これを機会に、社員一同新たな気持ちでより一層の努力を重ねる所存でございますので、今後ともどうぞ

よろしくお願い申し上げます。

豊富支店が新社屋へ移転しました






